公園施設設置（管理）許可申請書

１ 設置の目的

２ 公園施設の管理組織

３ 公園施設の管理方法

４ 設置（管理）の期間

自 令和  年  月  日

至 令和  年  月  日

５ 設置の場所及び公園名
鹿沼市

６ 公園施設の構造

 （長さ、幅、面積）

７ 工事実施の方法

８ 工事の着手及び完了の期間

自 令和  年  月  日

                     日間

至 令和  年  月  日

９ 工事の復旧方法 原形復旧

10 添付書類

11 その他

  上記のとおり設置（管理）したいので申請します。

令和  年  月  日

住 所

氏 名

 印

        電 話

鹿沼市長 佐 藤   信 宛